
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申込み欄 

組合員氏名  支部名  

参加者人数 大人 
飲酒あり     名 

飲酒なし     名 
子ども（中学生以下）      名 

電話番号     

 

日頃より組合活動にご理解を賜り感謝申し上げます。 

この度、相模原地区協議会では、交流により組合員さんのつながりを深める 

ため、バーベキュー大会を企画いたしました。 

ご家族様お誘いのうえご参加下さいますようお願いいたします。 
 

楽しい一日をともに過ごしましょう！！ 

                    相模原地区協議会会長 矢田 昇 

 
日 時  10 月 5 日（日）１1 時００より１４時００まで 
 
会 場  青空 BBQ の庭 小田急町田屋上 
 
会 費  一人 2,000 円（高校生以上） 

 

お申込み 下記の申し込み欄に必要事項をご記入のうえ相模原事務所まで 

ＦＡＸ（０４２－７５０－４１４５）でお申し込みください。 
 

申込み締め切り 9 月 16 日（火）先着 40 名 
 

※天候の状況等により中止となる場合があります。 

            ご了承ください。 
 
     

 
 

 
      

 


